

WSZ-NZ-3/ZO/.....³³⁹...../2015

Konin, dnia2015.-04.-21

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-3/ZO/2015 na dostawę pasków do analizy fizykochemicznej moczu wraz z koniecznymi materiałami kalibracyjnymi, kontrolnymi i materiałami zużywalnymi niezbędnymi do wykonywania tych badań oraz dzierżawę analizatora dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę pasków do analizy fizykochemicznej moczu wraz z koniecznymi materiałami kalibracyjnymi, kontrolnymi i materiałami zużywalnymi niezbędnymi do wykonywania tych badań oraz dzierżawę analizatora uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający, ze względu na fakt, iż wymaga podłączenia urządzenia do programu LIS, który pozwala na przechowywanie wszystkich danych na dysku komputera i dowolną ich obróbkę, dopuści złożenie oferty z analizatorem pozwalającym na przechowywanie w pamięci wewnętrznej 2 900 wyników pomiarów i kontroli bez opcji graficznej prezentacji krzywych L-J?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Sporządziła: B. Szafrńska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolała

WSZ-NZ-3/ZO/.....³⁴⁰...../2015

Konin, dnia ..2015.-04.-2.1

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-3/ZO/2015 na dostawę pasków do analizy fizykochemicznej moczu wraz z koniecznymi materiałami kalibracyjnymi, kontrolnymi i materiałami zużywalnymi niezbędnymi do wykonywania tych badań oraz dzierżawę analizatora dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę pasków do analizy fizykochemicznej moczu wraz z koniecznymi materiałami kalibracyjnymi, kontrolnymi i materiałami zużywalnymi niezbędnymi do wykonywania tych badań oraz dzierżawę analizatora uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

1. Prosimy o doprecyzowanie, jaką ilość oznaczeń należy zaoferować na aparat backup?

Odpowiedź: Na aparat backup należy zaoferować 9.000 oznaczeń na 36 miesięcy.

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 3 - Projekt umowy

2. Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

3. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

4. Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

5. Par. 5 ust. 1 myślnik trzeci Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

6. Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

7. Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem

Sporządziła: B. Szafrąńska

Z poważaniem
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Koninie
Łukasz Dolata